
 

 

RETIFICAÇÃO À PORTARIA Nº 026/PRÓ-ADM/2022 

 

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. 

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando a publicação da Portaria n° 

026/PRÓ-ADM/2022 que homologa o processo de Solicitação de Bolsas de Estudo, conforme Edital n° 

023/Reitoria/2022, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Retificar o Anexo I e II da Portaria de Homologação n° 026/PRÓ-ADM/2022, incluindo os estudantes 

da listagem anexa a esta Portaria. 

 

Art. 2º Permanecem inalterados e em vigor os demais itens da PORTARIA nº 026/PRÓ-ADM/2022. 

 

Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data. 

 

Publique-se. 

 

Chapecó (SC), 29 de junho de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO I 

Relação de estudantes contemplados com Bolsa de Estudo Integral com recursos da Condição de Entidade 

Beneficente de Assistência Social em 2022/1. 

 

Curso (Matriz) Matrícula Aluno Percentual Valor (R$) 

Educação Física(1017) 201615147 Ketlin Todescato 100% R$ 322,75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO II 

Relação de estudantes contemplados com Bolsa de Estudo Parcial com recursos da Condição de Entidade 

Beneficente de Assistência Social em 2022/1. 

 

Curso (Matriz) Matrícula Aluno Percentual Valor (R$) 

Ciências Biológicas - 

Bacharelado (1359) 201911499 João Artur Zanotto Vassoler 50% R$ 721,05 

Curso Superior de 

Tecnologia em 

Gastronomia (1423) 202120200 Vanessa Piovezan Comachio 50% R$ 606,65 

Engenharia Mecânica 

(1025) 201917495 Gabriel Andre Albrecht 50% 

R$ 

1.168,92 

Odontologia (1431) 202015453 Tiago Carvalho 50% 

R$ 

1.402,70 

Farmácia  (1421) 202120553 Keyzy Lemes da Rosa 50% R$ 546,26 

 

 

 

 


		2022-06-29T15:44:38-0300




